(112) In non obstantiis^a et dispensationibus et absolutione ad^b cautelam observetur, ut supra^c.

^a obstantiis *GW M45259* obstantibus

^b ad *Augsburg 238 a*

^c *GW M45266 folgt* dicitur

(113) Item in vacaturis pro absentibus taxetur littera ad^a grossos^b XX.

^a taxetur - ad *fehlt GW M45257-M45258, GW M45260, GW M45264, GW M4526410, GW M45265, GW M45267-M45269; ad fehlt Roma 80, GW M45259, GW M45266*

^b taxetur - grossos *fehlt GW M45266; grossos GW M45258 grossi*

(114) Super beneficio vacaturo per professionem emittendam^a propter ingressum religionis et per matrimonium contrahendum observetur ut supra.

^a emittendam *GW M45258, GW M45260, GW M45267 omittendam*

PRIVATIO^a.

(115) Super beneficio vacaturo per privationem faciendam, grossos XXV^b.

^a Privatio *Roma 80 am linken Rand*

^b XXV *Roma 80, GW M45257, GW M45264, GW M4526410, GW M45265, GW M45268-M45269 XXVI*

(116) Et si mandetur quis declarari privatus propter adhesionem^a antipape^b, quia prolixior est narratio, addatur^c ad taxam secundum computum linearum.

^a adhesionem *Augsburg 238 aserionem (!)*

^b antipape *Augsburg 238, GW M45266 antipapa*

^c addatur *Roma 80, GW M45266 addantur*

(117) Super beneficio vacaturo per resignationem faciendam, grossos XX¹.

Hic diminuitur taxa, quia communiter taxabatur <ad> grossos^a XXXVI^b.

¹ Vgl. Johannes XXII. Nr. 79(102).

^a grossos *fehlt GW M45258, GW M45260, GW M45267*

^b Hic - XXXVI *fehlt Augsburg 238, Roma 80, GW M45259, GW M45266; XXXVI GW M45269 XVI*

(118) Et^a si in eisdem litteris mandetur reservari pensio^b, grossi^c XXXII^d.

^a Et *fehlt GW M45269*

^b Augsburg 238 folgt addantur

^c grossi fehlt GW M45266

^d XXXII Roma 80 XXVI; GW M45259 XXXVI; GW M45257-M45258, GW M45260, GW M45264, GW M4526410, GW M45265, GW M45267-M45269 folgt alias XII

(119) Si vero^a mandetur reservari pensio propter cessionem^b faciendam in partibus litis et cause, propter narrationem addantur grossi secundum computum^c linearum.

^a Si vero GW M45257-M45258, GW M45260, GW M45264, GW M4526410, GW M45265, GW M45267, GW M45268 Et si

^b cessionem GW M45259 cessionem (!)

^c computum GW M45266 computationem

De provisionibus ecclesiarum et^a monasteriorum per consistorium^b

^a et fehlt GW M45266

^b De - consistorium Augsburg 238, Roma 80, GW M45257-M45260, GW M45264, GW M4526410, GW M45265-M45269; GW M45258, GW M45260, GW M45267 folgt Rubrica

(120) Littere provisionis ecclesie cathedralis^a vacantis per obitum vel translationem, grossos^b XX.

^a cathedralis GW M45266 cachedralis